44. Schloss Oberberg Schiessen G300 2017
Sportschitzen Gossau

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

07.04.2017 - 09.04.2017

Rangierte Vereine:
Rang Verein

1

© 00O ~NO O~ WN

Uli Rotach-Schwende, Schiutzenverein
Eggerstanden, Schitzenverein

Wittenbach, Schiitzengesellschaft
Orechbuel, Schitzenverein

Oberegg, Feldschitzen

Gonten, Infanterie Schiutzenverein
Waldkirch-Haggenschwil, Schitzenverein Ramschwag
Wil SG, Stadtschitzen

Schlatt-Haslen, Bezirksschutzen
Oberbiren-Niederwil, Militarschitzenverein
St. Gallen, Feldschitzengesellschaft der Stadt
Brulisau, Vereinigte Oberdorferschiitzen
Nesslau, Schiitzengesellschaft

Herisau, Schitzenverein

St. Fiden, Sportschiitzen

Arnegg, Schitzengesellschaft

Zuzwil, Schitzenverein

Steinach, Schitzenverein

Ochsenweid, Schitzenverein
Oberegg-Muolen, Schitzen
Oberhelfenschwil, Feldschutzengesellschaft
Alterswil-Egg, Militarschutzenverein

Reute, Feldschitzen

Urnasch, Schitzengesellschaft

Ermatingen, Schiitzengesellschaft
Niederglatt, Militarschitzenverein

Berg, Militarschitzenverein

Vereine ausser Konkurrenz:

VereinsWK 3.8.0.22 - www.vereinswk.ch

Verein
Gossau, Sportschitzen

Seite 1 von 2

Kat. Anz.Teiln.
18
18
28
23
17
14
18
19
14
16
11
15
12
16
15
20
11
10
20
14
11
14

8

8

8
10

6

AR WWWNWWWEANWWWNPRPWWNPERPPRPPEPENEENDN

Kat. Anz.Teiln.
2 24

Pfl.-Res.
10
12
14
11
12
12
12
12
10

8
8
12
10
8
8
10
10
6
10
8
8
10

o O 0 O

Pfl.-Res.
12

Total Preis
96.558
95.250
94.672
94.214
93.971
93.700
93.681
93.381
93.048
92.317
92.127
92.083
91.700
91.675
91.320
90.736
90.544
89.243
88.870
88.767
87.912
87.810
87.500
86.000
83.375
83.086
82.833

Total
93.291

21.04.2017, 10:38:37



44. Schloss Oberberg Schiessen G300 2017
Sportschitzen Gossau

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

07.04.2017 - 09.04.2017

Nicht rangierte Vereine:
Verein
Oberrindal, Militdrschitzenverein
Arbon-Roggwil, Téalischitzen
Gams, Schitzengesellschaft Tell
Neckertal, Sportschitzen
Rapperswil, Stadtschitzen
Waldstatt, Schiitzengesellschaft
Heiden, Feldschiitzen
Eggersriet-Grub, Schitzenverein
Sulgen, Schitzengesellschaft
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellschaft
Vial Sumvitg, Societad da tir
Herisau-Sage, Schiutzengesellschaft
Dietschwil, Schitzenverein
Berneck, Schiutzengesellschaft
Untereggen, Militarschiitzenverein
Eschenbach-Neuhaus, Schiitzengesellschaft
Sennwald, Schiitzenverein
Nollen, Militarschitzenverein
Butschwil, Schitzengesellschaft
Weinfelden, Schitzengesellschaft
Rossriti, Militdrschitzenverein
Rorschach, Feldschiitzengesellschaft
Latisburg, Militarschiitzenverein
Egnach-Romanshorn, Schiutzengesellschaft
Betzholz, Schitzengesellschaft
Goldach, Schitzengesellschaft
Elgg, Schiutzengesellschaft
Jonschwil, Militéarschitzenverein
Stein, Schitzenverein
Zihlschlacht, Feldschiitzengesellschaft
Gais, Sportschitzen
Amden, Mattstockschiitzen
Ganterschwil, Militarschutzenverein
Marthalen, Militarschiessverein
Hohlenbaum, Feldschuitzenverein
Walenstadt, Stadtschiitzen
Déagerlen, Schitzenverein
Eschenz, Schitzengesellschaft
Diegten, Schiutzengesellschaft
Uznach, Schitzenverein
Oberrieden, Schiutzenverein
Amden, Schitzengesellschaft Churfirsten
Marbach SG, Feldschiitzengesellschaft
Sins, Schitzengesellschaft
Bettwiesen, Schiitzengesellschaft
Lichtensteig, Schiutzengesellschaft
Oberriet, Feldschitzenverein
Eschlikon, Schutzen
Thusis, Schiesssport Rheinau
Hallau, Schitzen
Menznau, Schitzengesellschaft
Ettenhausen, Militdrschiessverein

VereinsWK 3.8.0.22 - www.vereinswk.ch Seite 2 von 2

Kat.

NEFPRPRPWONNPRERPRPWWNWWWWWNDNPWDNWONPEOPRPDNPEPWOWOWOWPREPEDNDNDNDNOOWONPEPWOWDNWNNNNNEPPRPRERPR

Anz.Teiln.

11

(=Y
o

PR PP RPRPRPRPRPRPRRRRRRPRRNNNNNNRNNNNNNOOWWWEADNDNOOOOOOON-SN-SN-SN OO O©

Pfl.-Res.

12
12
12
12
10
10
10
10
10
8
10
8
12
10
8
8
10
10
10
10
6
6
8
8
12
10
12
8
6
10
8
10
8
12
10
10

O 00 O 0

10

(0]

12

10
10

12
12
10

21.04.2017, 10:38:37



