44. Schloss Oberberg Schiessen G300 2017 Sportschützen Gossau

Vereinsrangliste - Alle Kategorien 07.04.2017 - 09.04.2017

Rangierte Vereine:						
Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	Total	Preis
1	Uli Rotach-Schwende, Schützenverein	2	18	10	96.558	
2	Eggerstanden, Schützenverein	1	18	12	95.250	
3	Wittenbach, Schützengesellschaft	1	28	14	94.672	
4	Orechbüel, Schützenverein	2	23	11	94.214	
5	Oberegg, Feldschützen	1	17	12	93.971	
6	Gonten, Infanterie Schützenverein	1	14	12	93.700	
7	Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag	1	18	12	93.681	
8	Wil SG, Stadtschützen	1	19	12	93.381	
9	Schlatt-Haslen, Bezirksschützen	2	14	10	93.048	
10	Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein	3	16	8	92.317	
11	St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	3	11	8	92.127	
12	Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen	1	15	12	92.083	
13	Nesslau, Schützengesellschaft	2	12	10	91.700	
14	Herisau, Schützenverein	3	16	8	91.675	
15	St. Fiden, Sportschützen	3	15	8	91.320	
16	Arnegg, Schützengesellschaft	3	20	10	90.736	
17	Zuzwil, Schützenverein	2	11	10	90.544	
18	Steinach, Schützenverein	4	10	6	89.243	
19	Ochsenweid, Schützenverein	3	20	10	88.870	
20	Oberegg-Muolen, Schützen	3	14	8	88.767	
21	Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft	3	11	8	87.912	
22	Alterswil-Egg, Militärschützenverein	2	14	10	87.810	
23	Reute, Feldschützen	3	8	8	87.500	
24	Urnäsch, Schützengesellschaft	3	8	8	86.000	
25	Ermatingen, Schützengesellschaft	3	8	8	83.375	
26	Niederglatt, Militärschützenverein	4	10	6	83.086	
27	Berg, Militärschützenverein	4	6	6	82.833	

Vereine ausser Konkurrenz:

Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	Total	
Gossau, Sportschützen	2	24	12	93.291	

Nicht rangierte Vereine:				
Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	
Oberrindal, Militärschützenverein	1	11	12	
Arbon-Roggwil, Tälischützen	1	10	12	
Gams, Schützengesellschaft Tell	1	9	12	
Neckertal, Sportschützen	1	9	12	
Rapperswil, Stadtschützen	2	9	10	
Waldstatt, Schützengesellschaft	2	7	10	
Heiden, Feldschützen	2	7	10	
Eggersriet-Grub, Schützenverein	2	7	10	
Sulgen, Schützengesellschaft	2	7	10	
Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft	3	6	8	
Vial Sumvitg, Societad da tir	2	5	10	
Herisau-Säge, Schützengesellschaft	3	5	8	
Dietschwil, Schützenverein	1	5	12	
Berneck, Schützengesellschaft	2		10	
_	3	5		
Untereggen, Militärschützenverein		5	8	
Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft	3	4	8	
Sennwald, Schützenverein	2	4	10	
Nollen, Militärschützenverein	2	4	10	
Bütschwil, Schützengesellschaft	2	3	10	
Weinfelden, Schützengesellschaft	2	3	10	
Rossrüti, Militärschützenverein	4	3	6	
Rorschach, Feldschützengesellschaft	4	3	6	
Lütisburg, Militärschützenverein	3	3	8	
Egnach-Romanshorn, Schützengesellschaft	3	2	8	
Betzholz, Schützengesellschaft	1	2	12	
Goldach, Schützengesellschaft	2	2	10	
Elgg, Schützengesellschaft	1	2	12	
Jonschwil, Militärschützenverein	3	2	8	
Stein, Schützenverein	4	2	6	
Zihlschlacht, Feldschützengesellschaft	2	2	10	
Gais, Sportschützen	3	2	8	
Amden, Mattstockschützen	2	2	10	
Ganterschwil, Militärschützenverein	3	2	8	
Marthalen, Militärschiessverein	1	2	12	
Hohlenbaum, Feldschützenverein	2	2	10	
Walenstadt, Stadtschützen	2	1	10	
Dägerlen, Schützenverein	3	1	8	
Eschenz, Schützengesellschaft	3	1	8	
Diegten, Schützengesellschaft	3	1	8	
Uznach, Schützenverein	3	1	8	
Oberrieden, Schützenverein	3	1	8	
Amden, Schützengesellschaft Churfirsten	2	1	10	
Marbach SG, Feldschützengesellschaft	3	1	8	
Sins, Schützengesellschaft	3	1	8	
Bettwiesen, Schützengesellschaft	1	1	12	
Lichtensteig, Schützengesellschaft	4	1	6	
Oberriet, Feldschützenverein	2			
		1	10	
Eschlikon, Schützen	2	1	10	
Thusis, Schiesssport Rheinau	3	1	8	
Hallau, Schützen	1	1	12	
Menznau, Schützengesellschaft	1	1	12	
Ettenhausen, Militärschiessverein	2	1	10	